
Afd.nr. Navn Adresse Postnr. By Telefon Mail EAN-lokationsnr.

992/996 STARK Danmark Skanderborgvej 277 8260 Viby J +45 82523400 reception@stark.dk 5790002109232

226 STARK Brabrand Edwin Rahrs vej 60 8220 Brabrand +45 82528226 info.brabrand@stark.dk 5790000706990

140 STARK Brande Bonusvej 2 7330 Brande +45 96423222 info.brande@stark.dk 5790000706907

105 STARK Brønderslev Østergade 88 9700 Brønderslev +45 98821300 info.broenderslev@stark.dk 5790000838271

961 STARK DC Brønderslev Øster Kærvej 16 9700 Brønderselv +45 98821300 info.broenderslev@stark.dk 5790002109447

117 STARK Dronninglund Nørrevænget 2 9330 Dronninglund +45 98841633 info.dronninglund@stark.dk 5790001061159

360 STARK Esbjerg Kvaglundvej 81 6705 Esbjerg Ø +45 76766666 info.esbjerg@stark.dk 5790000707089

380 STARK Fredericia Nordre Ringvej 7 7000 Fredericia +45 75924333 info.fredericia@stark.dk 5790000707096

100 STARK Frederikshavn Toftegårdsvej 14B 9900 Frederikshavn +45 98421344 info.frederikshavn@stark.dk 5790000267972

280 STARK Give Hjortsvangen 1 7323 Give +45 82525300 info.give@stark.dk 5790002109621

210 STARK Grenå Grønland 22 A 8500 Grenå +45 86320222 info.grenaa@stark.dk 5790000706945

290 STARK Hedensted Gesagervej 93 8722 Hedensted +45 82525700 info.hedensted@stark.dk 5790002109638

150 STARK Herning Rønnevej 2 7400 Herning +45 97123322 info.herning@stark.dk 5790000706914

925 STARK Hobro Lucernevej 2 9500 Hobro +45 98522532 info.hobro@stark.dk 5790002109270

630 STARK Holstebro Hjermvej 1 7500 Holstebro +45 96108800 info.holstebro@stark.dk 5790000707256

260 STARK Horsens Strandpromenaden 4 8700 Horsens +45 76253000 info.horsens@stark.dk 5790000707027

261 STARK Horsens Syd Thorsvej 10 8700 Horsens +45 76284488 info.horsenssyd@stark.dk 5790001214586

344 STARK Ikast Industrivej 27 7430 Ikast +45 82521900 info.ikast@stark.dk 5790001061197

340 STARK Kolding Fabriksvej 3-5 6000 Kolding +45 82521300 info.kolding@stark.dk 5790000707478

636 STARK Lemvig Ringkøbingvej 10 7620 Lemvig +45 97820444 info.lemvig@stark.dk 5790001325510

963 STARK Lighthub Niels Finsensvej 17 7100 Vejle +45 82525602 info.lighthub@stark.dk 5790002109577

230 STARK Odder Banegårdsgade 27 8300 Odder +45 82526050 info.odder@stark.dk 5790000707003

200 STARK Randers Ydervangen 2 8920 Randers NV +45 87110777 info.randers@stark.dk 5790000706921

962 STARK RDC Aarhus Rosbjergvej 25 8220 Brabrand +45 82523700 webshop@stark.dk 5790002109522
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350 STARK Ribe Stampemøllevej 6 6760 Ribe +45 76881200 info.ribe@stark.dk 5790000707072

228 STARK Risskov Mosevej 1 8240 Risskov +45 82528228 info.risskov@stark.dk 5790001214579

323 STARK Rødekro Skånevej 5-7 6230 Rødekro +45 82522323 info.rodekro@stark.dk 5790002598296

211 STARK Rønde Åkærsvej 2 8410 Rønde +45 86371344 info.roende@stark.dk 5790000840854

342 STARK Silkeborg Stagehøj Tværvej 13 8600 Silkeborg +45 82526660 info.silkeborg@stark.dk 5790001107000

266 STARK Skanderborg Danmarksvej 20 8660 Skanderborg +45 82526000 info.skanderborg@stark.dk 5790000707041

912 STARK Skejby P.O.Pedersens vej 5 8200 Aarhus N +45 82528912 info.aamc@stark.dk 5790000268016

902 STARK Skjern Smedevej 6 6900 Skjern +45 97351400 info.skjern@stark.dk 5790000707355

320 STARK Sønderborg Jyllandsgade 19 6400 Sønderborg +45 74422776 info.sndr@stark.dk 5790000707065

300 STARK Varde Ringkøbingvej 13 6800 Varde +45 75220344 info.varde@stark.dk 5790000707058

240 STARK Vejle Ibæk Strandvej 5 7100 Vejle +45 82522400 info.vejle@stark.dk 5790000707010

206 STARK Viborg Industrivej 30 8800 Viborg +45 87251200 info.viborg@stark.dk 5790000840885

225 STARK Viby Gunnar Clausensvej 3 8260 Viby J +45 82528225 info.viby@stark.dk 5790001660673

901 STARK Ølgod Nørre Alle 1 6870 Ølgod +45 75244433 info.oelgod@stark.dk 5790000707348

108 STARK Aabybro Mølhavevej 5 9440 Aabybro +45 98242066 info.aabybro@stark.dk 5790000840847

120 STARK Aalborg Håndværkervej 5 9000 Aalborg +45 96310500 info.aalborg@stark.dk 5790000431878

220 STARK Aarhus C Daugbjergvej 17 8000 Aarhus C +45 82528220 info.aarhus@stark.dk 5790000706983

915 STARK Aarhus Havn Oliehavnsvej 11 8000 Aarhus C +45 82528915 info.aamc@stark.dk 5790001660659

450 STARK Assens Sdr. Ringvej 25 5610 Assens +45 64713600 info.assens@stark.dk 5790000707164

415 STARK Bogense Østre Havnevej 6 5400 Bogense +45 64811681 info.bogense@stark.dk 5790001325220

960 STARK DC Fyn Møllebakken 34 5690 Tommerup +45 82521020 Info.dcfyn@stark.dk 5790002109379

400 STARK Fåborg Nyborgvej 52 5600 Fåborg +45 62619393 info.faaborg@stark.dk 5790000707102

483 STARK JS Rudkøbing Schnohrsvej 40 5900 Rudkøbing +45 62511145 info.rudkoeping@stark.dk 5790002598210

480 STARK JS Svendborg Odensevej 116 5700 Svendborg +45 62212428 info.svendborgn@stark.dk 5790002109706

482 STARK JS Ærø Industrivej 5 5960 Marstal +45 62531121 info.aeroe@stark.dk 5790002598203

410 STARK Middelfart Lollandsvej 2 5500 Middelfart +45 64410027 info.middelfart@stark.dk 5790000707119

422 STARK Odense Jarlsberggade 10 5000 Odense C +45 63156363 info.odense@stark.dk 5790000707133

471 STARK Tommerup Møllebakken 34 5690 Tommerup +45 63761200 info.tommerup@stark.dk 5790000840861

430 STARK Aarup Indre Ringvej 20 5560 Aarup +45 64431558 info.aarup@stark.dk 5790000707157
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495 STARK Allinge Pilegade 33 3770 Allinge +45 56480127 info.allinge@stark.dk 5790002598265

929 STARK Brøndby Nyager 3A 2605 Brøndby +45 82523330 info.broendby.km@stark.dk 5790000707515

932 STARK City 24-7 Fragtvej 9 2450 København SV +45 82523300 info.city.km@stark.dk 5790001660482

581 STARK Faxe Industriparken 16 4640 Faxe +45 56713344 info.faxe@stark.dk 5790002598326

930 STARK Frederiksberg C.F. Richsvej 111 2000 Frederiksberg +45 82523200 info.km@stark.dk 5790000707393

690 STARK Frederikssund Askelundsvej 3 3600 Frederikssund +45 47365511 info.frederikssund@stark.dk 5790000707287

916 STARK Frederiksværk K.A.Larssensgade 7 3300 Frederiksværk +45 82524970 info.frederiksvaerk@stark.dk 5790000707461

590 STARK Glostrup Fabriksparken 2 2600 Glostrup +45 43960064 info.kbh@stark.dk 5790000707232

520 STARK Græsted Græsted Stationsvej 78 3230 Græsted +45 48363000 info.graested@stark.dk 5790000707195

510 STARK Helsingør H.C.Ørstedsvej 2-4 3000 Helsingør +45 49220844 info.helsingoer@stark.dk 5790000434992

560 STARK Hillerød Industrivænget 16 3400 Hillerød +45 48261221 info.frederiksborg@stark.dk 5790000707218

371 STARK Holbæk Frejasvej 4 4300 Holbæk +45 58552300 info.holbaek@stark.dk 5790001061210

935 STARK Hørsholm Kokkedal Industripark 7 2980 Kokkedal +45 49147111 info.hoersholm@stark.dk 5790000707423

693 STARK Ishøj Industribuen 15 2635 Ishøj +45 82525151 info.ishoej@stark.dk 5790000707294

346 STARK Kalundborg Nørre Allé 131 4400 Kalundborg +45 59510023 info.kalundborg@stark.dk 5790001061203

580 STARK Køge Tangmosevej 104 4600 Køge +45 82524444 info.koege@stark.dk 5790001660475

700 STARK Maribo C.E. Christiansensvej 8 4930 Maribo +45 54781988 info.maribo@stark.dk 5790000707300

802 STARK Nakskov Rødbyvej 87 4900 Nakskov +45 82520802 info.nakskov@stark.dk 5790002598319

933 STARK Nordhavn Kattegatvej 21 2150 København +45 82523100 info.nordhavn.km@stark.dk 5790000707416

740 STARK Nykøbing F. Energivej 7 4800 Nykøbing +45 5484 0800 info.nf@stark.dk 5790000707331

545 STARK Nykøbing SJ. Vesterlyngvej 20 4500 Nykøbing SJ +45 59911001 info.ns@stark.dk 5790000707577

502 STARK Næstved Øverup Erhvervsvej 51 4700 Næstved +45 82524700 info.naestved@stark.dk 5790002598333

945 STARK Nørrebro Nørrebrogade 55 2200 København N +45 82527760 info.shop.kbh-n@strk.dk 5790002598227

207 STARK Ringsted Næstvedvej 29 4100 Ringsted +45 57612012 info.ringsted@stark.dk 5790001660895

126 STARK Roskilde C Ringstedgade 68 4000 Roskilde +45 82524140 info.ledreborg@stark.dk 5790001325480

540 STARK Roskilde Øst Industrivej 33 4000 Roskilde +45 46757800 info.roskilde@stark.dk 5790000707225

490 STARK Rønne Lillevangsvej 4 3700 Rønne +45 82527770 info.roenne@stark.dk 5790002598234

949 STARK Shop FRB C Falkoner Alle 75 2000 Frederiksberg +45 82527620 info.shop.frb-c@stark.dk 5790002109683

948 STARK Shop KBH S Amagerbrogade 73 2300 København S +45 82527600 info.shop.kbh-s@stark.dk 5790002109676

946 STARK Shop KBH Ø Øster Farimagsgade 23 2100 København Ø +45 82527740 info.shop.kbh-oe@stark.dk 5790002109669

500 STARK Slagelse Nordvej 3 4200 Slagelse +45 82522828 info.slagelse@stark.dk 5790000707188
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124 STARK Grønland Langerak 17 9220 Aalborg Ø +45 82522300 info.groenland@stark.dk 5790000435036

776 STARK Ilulissat

Imersuarmut Aqqutaa 4 -  Box 

507 3952 Ilulissat +299 383760 msy.ilulissat@STARK.gl 5790001660543

770 STARK Nuuk Industrivej 16 - Box 140 3900 Nuuk +299 383770 lfr.nuuk@STARK.gl 5790001660505

773 STARK Qaqortoq

Kilaapaq Aqqutaa B962 -    

Box 339 3920 Qaqortoq +299 383730 oec.qaqortoq@STARK.gl 5790001660512

774 STARK Sisimiut

Ittukasiup Aqqutaa 3 -           

Box 469 3911 Sisimiut +299 383740 pok.sisimiut@STARK.gl 5790001660529

789 STARK Tasillaq Attertumut B-247 - Box 1 3913 Tasillaq +299 383810 pba.tasiilaaq@STARK.gl 5790002109423

775 STARK Aasiaat Parpup Aqqutaa 15 - Box 99 3950 Aasiaat +299 383750 msi.aasiaat@STARK.gl 5790001660536

324 Arnum Rør Stensbæk 12 6510 Gram +45 74826230 info.arnum@stark.dk 5790002598364

572

STARK Fælleslager 

Hedensted Løsningvej 30 8722 Hedensted +45 82523600 info.CL@stark.dk 579001660758

993

STARK Fælleslager 

Horsens Thorsvej 12 8700 Horsens +45 82523600 info.CL@stark.dk 5790001061180

097 STARK Group Own Brand C. F. Richs Vej 115 2000 Frederiksberg

own-

brand@starkgroupsourcing.com 5790002109294

574 STARK Industri Skanderborgvej 277 8260 Viby J +45 82523630 info.industri@stark.dk 5790001660789

965 Ny STARK Lighthub Gammelager 13 2605 Brøndby 5790002598357
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